РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН СЫЗРАНСКИЙ

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВАРЛАМОВО

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
« 29 » января   2018 год

                               №  03
Утверждение лимита на уличное освещение в

населенных пунктах сельского поселения Варламово

Заслушав информацию Главы сельского поселения Варламово Чижова В.Н., рассмотрев материалы представленные комиссий по благоустройству, жилищно-коммунальному обеспечению и взаимодействию с хозяйственными субъектами, Собрание представителей сельского поселения Варламово муниципального района Сызранский Самарской области

РЕШИЛО:
1. Утвердить лимит на уличное освещение на 2018 год в объеме 52.034квт.ч.

2. Утвердить общее количество уличных светильников 213 штук, в разрезе по населенным пунктам:

поселок Варламово        - 171 шт.

поселок Новая Крымза -    6шт

село Демидовка               -   34шт
поселок Вице-Смильтэнэ -     2 шт

3. Утвердить схему размещения уличных светильников.

4. Рекомендовать особое внимание уделить освещению мест массового нахождения граждан: автобусные остановки, места отдыха, переходы автомагистрали, детские, спортивные  площадки и т.п.

5. Контроль за выполнением настоящего решения осуществляет комиссия по благоустройству, жилищно-коммунальному обеспечению и взаимодействию с хозяйственными субъектами.
Председатель Собрания представителей

сельского поселения Варламово

муниципального района Сызранский

Самарской области

И.С.Пашин
Глава сельского поселения Варламово

муниципального района Сызранский

Самарской области

В.Н.Чижов